
WÓJT GMINY SANOK 
woj podkarpackie Zarządzenie Nr 26/2019 

Wójta Gminy Sanok 
z dnia 07 luty 2019 roku

w sprawie sprzedaży drewna opałowego pozyskanego z lasu Gminy Sanok -  
sołectwa Bykowce, położonego na terenie miejscowości Bykowce.

Na podstawie art 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t j Dz 
U z 2018 r poz 994 z pozn zm) oraz art 44 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych (Dz U z 2017 r poz 2077 ze zm ), oraz na podstawie § 2, pkt 3 1 
Zarządzenia nr 268/2017 Wójta Gminy Sanok z dnia 14 grudnia 2017 roku w sprawie 
prowadzenia gospodarki w lasach komunalnych Gminy Sanok, § 10, pkt 1,2 Zarządzenia nr 
269/2017 Wójta Gminy Sanok z dnia 14 grudnia 2017 roku w sprawie wprowadzema 
regulaminu dotyczącego ustalenia zasad udzielania zamówień publicznych na usługi z zakresu 
leśnictwa

zarządzam co następuje

§1

Sprzedać w trybie bezprzetargowym dla mieszkańca sołectwa Bykowce -  Daniela Wójcika 
drewno opałowe gat sosna w ilości 2,0 mp, stanowiące własnosc Gminy Sanok, pozyskane 
jako wiatrołomy z lasu Gminy Sanok, położonego na tereme miejscowości Bykowce

§2

Ustala się cenę drewna, określonego w §1 na kwotę 50,00 zł/mp - z podatkiem 8% VAT

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dmem podpisania

WÓJT GM WY ^NOK 

mgr Arma/Małas


